
Příloha č. 3 Oznámení o konání valné hromady společnosti ZPA Nová Paka, a.s. dne 27.7.2023 

Zpráva o vztazích podle §82 ZOK za rok 2022 

vypracovaná podle ustanovení § 82 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
za účetní období od 1.1.2022 do 31.12.2022 dle stavu k 31.12.2022 
 
Oddíl  I. 
Propojené  osoby 
 
1.   Ovládaná osoba 
Společnost    ZPA Nová Paka, a.s. 
se sídlem na adrese   Nová Paka, Pražská 470 
IČ:     465 04 826 
jednající   Ing. Bohuslavem Fraňkem, předsedou představenstva   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 644 
(dále  ”ovládaná osoba”). 
 
2.   Ovládající osoby 
Ing. Bohuslav Franěk, dat. nar. 16.8.1956, bytem Hlavní 83, 667 01 Vojkovice 
David Franěk, dat. nar. 20.4.1985, bytem Zálesní Lhota 70, 514 01 Studenec 
Ing. Jan Franěk, dat. nar. 7.11.1987, bytem Ulička 454, 664 61 Rajhradice 
Jiří Franěk, dat. nar. 23.11.1982, bytem Hlavní 83, 667 01 Vojkovice 
 
3.   Další propojené osoby  
Společnost    PZ MONT s.r.o. 
se sídlem na adrese   Nad Údolím 700, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 
IČ:     287 27 100 
 
Oddíl  II. 
Vztahy mezi  propojenými osobami 
 
Způsob ovládání  
Společnost ZPA Nová Paka, a.s. je ovládána Ing. Bohuslavem Fraňkem, Davidem Fraňkem, Ing. Janem 
Fraňkem, Jiřím Fraňkem 
 
Personální propojení osoby ovládané a ovládající 
Členem statutárního orgánu ve funkci předsedy představenstva společnosti ZPA Nová Paka, a.s. je 
Ing. Bohuslav Franěk, který je zároveň ovládající osobou. 
Členem statutárního orgánu ve funkci místopředsedy představenstva společnosti ZPA Nová Paka, a.s. 
je David Franěk, který je zároveň ovládající osobou. 
Členem dozorčího orgánu  ve funkci předsedy dozorčí rady společnosti ZPA Nová Paka, a.s. je Ing. Jan 
Franěk, který je zároveň ovládající osobou. 
Členem dozorčího orgánu společnosti ZPA Nová Paka, a.s. je Jiří Franěk, který je zároveň ovládající 
osobou. 
 
Oddíl  III. 
Rozhodné  období 
 
Tato zpráva je zpracována za poslední účetní období tj. za období od 1. ledna 2022 do 31. prosince 
2022. 
 
Oddíl  IV. 
Smlouvy a dohody uzavřené mezi propojenými osobami 
 
V rozhodném období nebyly uzavřeny žádné smlouvy.  
 



 
Oddíl V. 
Jiné právní úkony a opatření učiněná mezi propojenými osobami 
  
V rozhodném období nebyly přijaty nebo uskutečněny žádné jiné právní úkony ani opatření mezi 
ovládající osobou a ovládanou osobou.  
 
Oddíl VI. 
Závěr 
 
Tato zpráva byla zpracována statutárním orgánem ovládané osoby dne 31.3.2023. 
 
 
 
_______________________      
Ing. Bohuslav Franěk          
předseda představenstva ZPA Nová Paka, a.s. 
 


